
SPEISEKARTE

Guten Appetit!

VORSPEISEN
Flädle Suppe

Tagessuppe auf Anfrage 

Knackiger Beilagensalat

HAUPTSPEISEN

Paniertes Schnitzel “Wiener Art”
mit Pommes Frites oder Spätzle

Hausgemachte Maultaschen 
mit schwäbischem Kartoffelsalat

Käsespätzle
mit Bergkäse und Röstzwiebeln 

Würziger Wurstsalat
mit frischem Brot 
+ Käse 

Großer gemischter Salat 
mit Ofenkartoffel und Sour Cream

Gerolltes Cordon Bleu a lá CHEF
mit Pommes Frites oder Spätzle

5,80 €

5.-€

5,90 €

15,80 €

15,50 €

15,30 €

10,50 €

11,80 €

14,50 €

26,50 €



SPEISEKARTE

Guten Appetit!

VOM HEISSEN STEIN

Roast Beef 
Gentleman 220g
Lady 180g

Saftiges Rinderfilet 
Gentleman 220g
Lady 180g

Schweinefilet am Stück
Gentleman 220g
Lady 180g

Ofenkartoffel
mit frischen Kräutern 

Gebratenes Gemüse 

Kartoffelecken 
mit Parmesan

Gebratene Champignons
mit Thymian

Pommes Frites  

Sabines Spätzle
Hausgemacht

Butter-Mais 
am Spieß

29,-€
25,-€

34,- €
28,- €

22,- €
18,- €

4,80 €

4,50 €

5,20 €

4,50 €

5,- €

4,50 €

4.-€

HAUPTSPEISEN 

Fischknusperle 8 St.
vom Zander 

Hackbällchen von der Pute 
in pikanter Tomatensauce 

Hausgemachter Bratling
mit Linsen und Gemüse

Haus Linzgau Spieß 
vom Schwein 

13,50 €

14,- €

10,50 €

15,50 €

BEILAGEN EXTRAS |  DIPS

Röstzwiebeln
Hausgemacht

Trüffel-Mayo
mit frischem Trüffel

Kräuterquark
mit frischen Kräutern  

BBQ-Sauce

Ketchup | Mayo  

Felix Bratensauce
Hausgemacht

Pfefferrahmsauce
mit grünem Peffer

Hausgemachte Steaksauce
Zwiebel, Tomate, Kräuter,
Olivenöl, Zitrone 

2,- €

2,50 €

1,20 €

 1,50 €

0,50 €

2,50 €

2,50 €

1,80 €



DESSERT KARTE

Guten Appetit!

Hausgemachter Blaubeer-Cheesecake 
mit Kinderschokolade

Sabines Schoko-Brownie
mit Jogurt-Eis

Duett vom Schokoladen-Mousse
im Glas mit Nuss-Crunch 

Yammi-Eis 
im Becher - verschiedene Sorten 

6,- €

6,50 €

5,90 €

3,80 €

Genießen Sie dazu eine vollmundige
Kaffeespezialität von KABO Kaffee aus Überlingen 


